14.2g) del Decreto 174/2016 de 15 de noviembre y del
artículo 118 del Reglamento de Régimen Interior de la Agencia de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía,
aprobado por el Consejo Rector en sesión del 28 de septiembre de 2017.  

HE RESUELTO

1.  Aprobar el expediente de licitación por importe de DIECISIETE MIL EUROS (17.000,00 €), IVA exento.  El
valor estimado asciende a CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA EUROS (46.750,00 €), que incluye
la posibilidad de una prórroga de 24 meses y otra de 12 meses, así como un 10% del total del valor al objeto
de cubrir posibles modificaciones y regularizaciones de la póliza.

2. El plazo de ejecución del contrato de referencia es de 24 meses, con posibilidad de una prórroga de 24